maius commodum et beneficium ipsius

collegii dumlaxat, itaut nec fnictus, quo-

vis sub praetextu, in alios usus erogare

seu convertere possint. — vi. Rector,

officiales, aliaeque personae servitio col-

legii deslinatae, ac eliam superiores ma-

iores Congregationis (prò iis quae dire-

ctionem collegii in spirilualibus et lem-

poralibus respiciunt ) recognoscere de-

beant praeeminenlem aucloritatem sive

superioritatem Iulii cardinalis suorum-

que successorum
,
profitendo erga illos

eamdem dependentiam et subieclionem,

quam ipsa Congregarlo profiletur, quoad

funcliones sui inslituti, Ordinariis loco-

rum, ubi adsnnt eius domus; et, inter

alia, ipsi Iulius cardinalis et successo-

res
,
quatenus repererint rectorem vel

alios destinatos ministerio collegii in

aliquo defìcientes vel culpabiles, petere

valeant a superioribus maioribus eorum

amotionem, et aliorum subrogationem in

locum amotorum, et
1
, si id sine ratio-

nabili causa sibi denegarelur, illos pro-

pria auctorilate a superioritate prafalà

removere ; haecque facullas Iulio car-

dinali et successoribus reservata cen-

1 Particulam et nos addimus (n. t.).
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sealur etiam circa alumnos, conviclo-

res et ordinandos, iuxta formam, quoad

istos, diclarum nostrarum litterarum. —
vii. Rector, officiales aliaeque perso-

nae Congregationis , servitio eiusdem

collegii tam in eius aperilione quam

progressu temporis destinandae , non

solum uniti et unitae capiti et corpori

Congregationis remanere debeant , ut

praefertur, sed etiam specialiler aggre-

gati et aggregatae sint et esse cen-

seantur provinciae Romanae prò neces-

saria faciliorique communicatione inter

Tulium cardinalem et successores ac

visitatorem prò tempore provinciae hu-

iusmodi
,
qui verisimiliter in Urbe re-

sidebunt, ul)i commode de rebus bo-

num gubernium collegii concernentibus

una deliberare et agere poterunt. —
vili. Pro prospero regimine collegii in

eisdem spirilualibus et temporalibus, li-

ceat superioribus maioribus Congregatio-

nis, cum scientià tamen semper el appro-

balione Iulii cardinalis et successorum,

regulas seu slatula
1 condere circa nor-

mam seu modum vivendi, conversandi,

ac sese gerendi in collegio, illasque et

illa successu temporis
,
quotiescumque

necesse fuerit, mutare, alterare, ac va-

riare; quae accurate in omnibus obser-

vari debeant, perinde acsi a nobis singil-

latim approbalae seu approbata fuissent.

§ 6. Porro, nonnullorum Romanorum
Pontificum praedecessorum nostrorum

exemplo, eàdem auctoritate apostolica

,

harum serie, staluimus et ordirtamus,

quod deinceps nemo ad aliquèm ex sa-

cris ordinibus in civitate et dioecesi

Piacentina assumatur, nisi prius (prae-

ter ea quae a sacris canonibus el Con-

cilii Tridentini decretis conslituta sunt)

ad minus per decem dies, in collegio

praefalo . postquam apertuin fuerit, in-

clusus , spirilualibus exercitiis vacave-

1 Edit. Main. legit statum (i\. t.).
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Decrelam quod
dorici Piacen-
tini sacros or-

dines suscipere
ncqneaDt nisi

per decem dies

in hoc colle-

gio spiriluali-

bus vacaverint
exercitiis.
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rit, ac de omnibus ad digne suscipien-

dum et rite exercendum ordinem hu-

iusmodi erudilus fuerit, et de hoc lit-

teras testimoniales presbylerorum diclae

Congregationis Missionis ad ipsum Or-

dinarium detulerit, sub poenà adversus

contrafacientes suspensionis ab execu-

tione ordinum aliter susceplorum , et

alias pronta supradiclo Alexandro prae-

decessore, quoad initiandos eisdem sa-

cris ordinibus in Urbe ac sex episco-

patibus suburbicariis
,
per suas pariler

in forma Brevis die vii augusti mdclxii

expeditas litteras sancitum reperitur.

Aiomnietcon- 8 7. Ceterum, quo tam alumni quam
victores coltegli . .. .

id coDcursibus convictores colleffii praetati prò tempore
ad beneGcia ec- . . .

.

.

eiesiasuca «- existentes , etiam praemn laborum ali-
leris praeferau- *

.

•or. quando consequendi spe excitati , eo

alacrius memoratis studiis sacrisqne et

ecclesiaslicis disciplinis assiduam ope-

rarli impendant , eosdem alumnos et

convictores
,
qui per aliquot annos in

diclo collegio laudabiliter versali , stu-

diis et disciplinis praefalis sedulò ac

cum progressu incubuerint , et alias

idonei fuerint , in collalione beneficio-

rum ecclesiasticorum
,
quibus imminet

cura animarum, ac praesertim de quibus

per concursurn iuxta decreta dicti Gon-

cilii Tridentini providendum est, ce-

teris paribus, ac in aequalilate suffra-

giorum, aliis anleferri volumus et man-
damus : salva ac servata , in reliquia

omnibus et singulis quae praesentibus

non adversantur
,
praefatarum litlera-

rum nostrarum forma et dispositione.

iiue

P
ra

a

ram
0,i

i™ § 8 - Decernentes
,

ipsas praesentes
milas - litteras et in eis contenta quaecumque

semper ac perpetuò firma et efficacia ex-

istere et fore, suosque plenarios et in-

tegros effectus sortiri et obtinere , ac

illis, ad quos spectat et prò tempore
qnandocumque spectabit, in omnibus et

per omnia pienissime suffragari, et ab
eis respective inconcusse observari

,
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sicque in praemissis per quoscumque

iudices ordinarios et delegatos , etiam

causarum palatii apostolici auditores

,

ac eiusdem S. R. E. cardinales , etiam

de latere legatos , aliosve quoslibet

quacumquè praeeminentià et potestate

fungenles et functuros , sublalà eis et

eorum cuilibet quavis aliter iudicandi

et interpretandi facilitale et auctorilate,

iudicari et defìniri debere , ac irritum

et inane si secus super his a quoquam,

quavis auctoritate, scienter vel ignoran-

ter, contigerit attentari.

§ 6. Non obstantibus praemissis, ac obstanUum
-, .. . .. derogalio,

constitulionibus et ordinationibus apo-

slolicis, ac, quoties opus sit, praefatae

Congregalionis Missionis , aliisque qui-

busvis , etiam iuramento, confirmalione

apostolica , vel quavis fìrmilale alia ro-

boratis , slatulis et consuetudinibus
,

privilegiis quoque , indultis et litteris

aposlolicis in contrarium praemissorum

quomodolibet concessis , confirmatis et

innovatis, necnon omnibus et singulis

illis quae in prioribus litteris noslris

praedictis concessa sunt non obstare
;

celerisque contrariis quibuscumque.

Dalum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem , sub annulo Piscaloris, die in fe-

bruarii mdccxxxiii
,
pontificatus nostri

anno in.

Dat. die 3 februarii 1733, ponlif. anno in.

F. card. Oliverius.

LXXXI1I.

Statuilur ul procurator et assistentes

generales Ordinis fralrum eremila-

rum S. Auguslini eligi non possint

in priorem generalem anle sexenna-

lem vacationem ab officio.

Clemens Papa XII
,

ad perpetuarti rei memoriam.

§ 1. Felici prosperoque Ordinis fra- Decreinm d»

n . . . . . quo in rubrica.

trum Eremitarum sancii Auguslini, quem
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in praecordiis gerimus paternae chari-

tatis, regimini el gubernio prò pastorali

nostra sollicitudine
,
quantum cum Do-

mino possumus, salubnìer prospicere,

omnemque ambilus et cupidilatis occa-

sionerò ab eiusdem Ordinis alurnnis
,

quemadmodum in diversis aliis religio-

nis Ordinibus provide constitutum di-

gnoscilur, procul arcere volentes, motu

proprio , ac ex certa scienlià et matura

deliberalione nostris, deque apostolicae

potestatis plenitudine, ne deinceps per-

petuis l'uturis temporibus ille ex fratri-

bus dicli Ordinis
,
qui procuratoris ge-

neralis aut aliquo qualuor assistentium